
ZARZĄDZENIE Nr 506/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli 

lub współwłaścicieli nieruchomości przyległych, nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Czapli bez numeru oraz ogłoszenia jej wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 

1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXVII/547/08 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 

nieruchomości, ich wydzierżawiania lub wynajmowania oraz oddawania w użytkowanie 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Łodzi: Nr LXXII/1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3378), 

Nr IV/132/19 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 674), 

Nr XXXVI/1146/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 629), 

Nr XLI/1275/21 z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2000) 

i Nr XLIV/1382/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3179)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli 

lub współwłaścicieli nieruchomości przyległych, nieruchomość stanowiącą własność Miasta 

Łodzi, położoną w Łodzi przy ul. Czapli bez numeru, oznaczoną w obrębie B-11 jako działka 

nr 210/5, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 506/2024

Prezydenta Miasta Łodzi 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli lub 

współwłaścicieli nieruchomości przyległych.

Lp.

Oznaczenie 

nieruchomości 

wg ewidencji 

gruntów oraz księgi 

wieczystej

Powierzchnia 

nieruchomości
Opis nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości 

i sposób jej zagospodarowania

Cena

nieruchomości

1. Łódź

ul. Czapli bez numeru

obręb B-11

działka nr 210/5

LD1M/00157668/9

 

606 m²

 

Nieruchomość jest 

niezabudowana, pokryta gęstym 

zadrzewieniem

liściastym o pełnym zwarciu. 

Na terenie nieruchomości 

znajduje się linia kablowa 

SN 15 kV wraz ze strefą 

ochronną.

Według mapy sytuacyjno-

wysokościowej na działce 

znajduje się przewód 

elektroenergetyczny wysokiego 

i niskiego napięcia.

Dla nieruchomości brak jest miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), 

w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego określenie sposobów zagospodarowania 

i warunków zabudowy ustala się w drodze decyzji o warunkach 

zabudowy.

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łodzi przyjęte uchwałą Nr LXIX/1753/18 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienioną 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 

2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., obejmuje 

nieruchomość granicami obszaru oznaczonego symbolem 

M4 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na dużych 

działkach.

Wydana została decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego polegająca na budowie stacji transformatorowej oraz 

przebudowie sieci elektroenergetycznej SN i nN w Łodzi przy 

ul. Mrówczej, Kuropatwiej, Czapli i Pszczelnej na terenie między 

innym działki nr 210/5. Powierzchnia zajęta pod lokalizację 

inwestycji celu publicznego wynosi 30 m2.

170 000 zł brutto

(w tym podatek VAT wg 

obecnie obowiązującej stawki 

23% naliczony od części 

działki objętej decyzją 

o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego)

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu 

Miasta Łodzi. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek należy złożyć w Łódzkim Centrum Kontaktu z Mieszkańcami, ul. Piotrkowska 

110 (wejście od Pasażu Schillera).


